
Starts ES RE Starts ES RE

39 20 19 17 10 7

7 4 3 13 7 6

37 20 17 10 6 4

2 2 0

69 Vergebene Starts gesamt 125

Gesamtteilnehmer (Zweitstarts) 56 Noch freie Starts 115

Belegt 8 Frei 32 Belegt 14 Frei 26

StNr Name Verein LV AK ES RE StNr Name Verein LV AK ES RE

1 35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig NDS MB MB 1 35445 Nele Müller BBL 2000 BS NDS WA WA

2 17314 Laurena Hägewald FC St. Pauli HAM WA WA 2 36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf NRW MB MB

3 17388 Mike-Leon Ehrig FC St. Pauli HAM MA MA 3 40994 Tim Niederau BV Düsseldorf 1963 e.V. NRW J J

4 17422 Julia Kück FC St. Pauli HAM WA WA 4 39024 Maya Square BF Bielefeld NRW JJ JJ

5 21664 Paul-Sullivan Purps TSV Chemie Premnitz BRA J J 5 39025 Romina Square BF Bielefeld NRW WA WA

6 33343 Patrick Ewald ABV Frankfurt HES J J 6 40273 Louis Schneider 1. BC Strikers Siegen NRW MB MB

7 21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow BER WA WA 7 40274 Ella Schneider 1. BC Strikers Siegen NRW WB WB

8 35618 Louis Otto BATC Lauenau NDS J J 8 21059 Nicklas Fritze BC Strike 99 EisenhüttenstadtBRA J J

9 9 35512 Enrique David Lipkow RodriguezHannover 96 NDS MA MA

10 10 35560 Alicia Paz Lipkow Rodriguez Hannover 96 NDS WB WB

11 11 35607 Noah Lewerenz Hannover 96 NDS MB MB

12 12 35565 Dennis Koch Hannover 96 NDS MA MA

13 13 33343 Patrick Ewald ABV Frankfurt HES J J

14 14 38673 Selim Fliegner BV Unterföhring BAY J J

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

Anzahl Teilnehmer WB

Gesamtteilnehmer (Erststarts)

Startzeit: Freitag, den 27.10.2023 / 15:00 Uhr Startzeit: Freitag, den 27.10.2023 / 19:00 Uhr

Anzahl Teilnehmer B4L

Übersicht nach Startzeiten

Übersicht Startzeiten German-Youth-Open 2023

Anzahl Teilnehmer Junioren:

Anzahl Teilnehner Juniorinnen:

Anzahl Teilnehmer MA

Anzahl Teilnehmer MB

Anzahl Teilnehmer WA
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Starts ES RE Starts ES RE

39 20 19 17 10 7

7 4 3 13 7 6

37 20 17 10 6 4

2 2 0

69 Vergebene Starts gesamt 125

Gesamtteilnehmer (Zweitstarts) 56 Noch freie Starts 115

Anzahl Teilnehmer WB

Gesamtteilnehmer (Erststarts)

Anzahl Teilnehmer B4L

Übersicht Startzeiten German-Youth-Open 2023

Anzahl Teilnehmer Junioren:

Anzahl Teilnehner Juniorinnen:

Anzahl Teilnehmer MA

Anzahl Teilnehmer MB

Anzahl Teilnehmer WA

Belegt 27 Frei 13 Belegt 33 Frei 7

StNr Name Verein LV AK ES RE StNr Name Verein LV AK ES RE

1 36890 Hendrik Baade BSC Strikers Köln NRW MB MB 1 35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig NDS MB MB

2 40081 Finja Baade BSC Strikers Köln NRW WB WB 2 9469 Miro Ernst BV Harksheide SH MA MA

3 40182 Phil Baumeister 1. BC Strikers Siegen NRW MB MB 3 9913 Niels Schoenemann BV Pin Action e.V. SH J J

4 36812 Alexander Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970 NRW MA MA 4 35523 Swantje Heinrich Heidmühler FC NDS WA WA

5 40028 Jan-Niclas Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970 NRW J J 5 35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC NDS MA MA

6 35119 Thomas Janssens Hannover 96 NDS J J 6 36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf NRW MB MB

7 35307 Melvin Katz 1. BV 77 Meteor Hameln NDS MA MA 7 35094 Zeno Janßen Hannover 96 NDS J J

8 35503 Reik Blikslager Heidmühler FC NDS MA MA 8 34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel Berlin e.V.BER WB WB

9 35504 Tim Blikslager Heidmühler FC NDS MA MA 9 34621 Elenah Mwangi BC Los Diablos e.V. BER WB WB

10 35520 Fynn Schmidt Heidmühler FC NDS MA MA 10 26496 Niko Theiß BC 99 Ingelheim e.V. RPF J J

11 35487 Lennart Loske Heidmühler FC NDS MA MA 11 35612 Don-Lukas Rühe BBL 2000 BS NDS MA MA

12 22001 Phillip Loske Bowl4Life NDS B4L B4L 12 40273 Louis Schneider 1. BC Strikers Siegen NRW MB MB

13 40994 Tim Niederau BV Düsseldorf 1963 e.V. NRW J J 13 40274 Ella Schneider 1. BC Strikers Siegen NRW WB WB

14 39024 Maya Square BF Bielefeld NRW JJ JJ 14 41060 Lys-Leann Lobstedt BC Sachsen 90 Bautzen e.V.SAC WB WB

15 39025 Romina Square BF Bielefeld NRW WA WA 15 27969 Marlon Schoenke 1. LE Little Rollers SAC MB MB

16 31803 Joshua Neugebauer BBL 2000 BS NDS J J 16 36883 Jannis Grote BV Brackwede 1976 e.V. NRW MA MA

17 40032 Julien Gräb 1.BC Strikers Siegen NRW MA MA 17 40086 Linus Schäfer BV Brackwede 1976 e.V. NRW MB MB

18 17314 Laurena Hägewald FC St. Pauli HAM WA WA 18 40085 Simon Schröder BV Brackwede 1976 e.V. NRW MA MA

19 17388 Mike-Leon Ehrig FC St. Pauli HAM MA MA 19 26317 Miguel Lepper BV Brackwede 1976 e.V. NRW J J

20 17422 Julia Kück FC St. Pauli HAM WA WA 20 23085 Maniel Lepper BV Brackwede 1976 e.V. NRW J J

21 17343 Hannes Bäuerle FC St. Pauli HAM J J 21 23103 Leon Winkel BV Brackwede 1976 e.V. NRW J J

22 17217 Fynn Niemann FC St. Pauli HAM J J 22 23304 Lea Teschner Vest Recklinghausen NRW JJ JJ

23 17218 Niklas Niemann FC St. Pauli HAM J J 23 17343 Hannes Bäuerle FC St. Pauli HAM J J

24 34409 Jan Garbrecht Füchse Berlin BER J J 24 17217 Fynn Niemann FC St. Pauli HAM J J

25 36903 Jan-Niklas Suck BV Assindia e.V. NRW J J 25 17218 Niklas Niemann FC St. Pauli HAM J J

26 36415 Laura Buda BV Assindia e.V. NRW JJ JJ 26 36186 Aimee Schouten BV Düsseldorf NRW JJ JJ

27 38673 Selim Fliegner BV Unterföhring BAY J J 27 34409 Jan Garbrecht Füchse Berlin BER J J

28 28 32435 Linus Thiele 1. BSC Hannover NDS MA MA

29 29 35566 Alexander Grove 1. BSC Hannover NDS MA MA

30 30 41048 Marvin Voigt Black Bowlers SAC MA MA

31 31 09521 Keanu Frommholz BV Blau Weiß Lübeck e.V. SH MB MB

32 32 09504 Hannes Vorderberg BV Blau Weiß Lübeck e.V. SH MA MA

33 33 35563 Benjamin Häuser Bowl4Life NDS B4L B4L

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

Startzeit: Samstag, den 28.10.2023 / 09:00 Uhr Startzeit: Samstag, den 28.10.2023 / 13:00
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Starts ES RE Starts ES RE

39 20 19 17 10 7

7 4 3 13 7 6

37 20 17 10 6 4

2 2 0

69 Vergebene Starts gesamt 125

Gesamtteilnehmer (Zweitstarts) 56 Noch freie Starts 115

Anzahl Teilnehmer WB

Gesamtteilnehmer (Erststarts)

Anzahl Teilnehmer B4L

Übersicht Startzeiten German-Youth-Open 2023

Anzahl Teilnehmer Junioren:

Anzahl Teilnehner Juniorinnen:

Anzahl Teilnehmer MA

Anzahl Teilnehmer MB

Anzahl Teilnehmer WA

Belegt 24 Frei 16 Belegt 19 Frei 21

StNr Name Verein LV AK ES RE StNr Name Verein LV AK ES RE

1 36890 Hendrik Baade BSC Strikers Köln NRW MB MB 1 9469 Miro Ernst BV Harksheide SH MA MA

2 40081 Finja Baade BSC Strikers Köln NRW WB WB 2 9913 Niels Schoenemann BV Pin Action e.V. SH J J

3 35445 Nele Müller BBL 2000 BS NDS WA WA 3 36812 Alexander Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970NRW MA MA

4 21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow BER WA WA 4 40028 Jan-Niclas Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970NRW J J

5 40182 Phil Baumeister 1. BC Strikers Siegen NRW MB MB 5 35523 Swantje Heinrich Heidmühler FC NDS WA WA

6 36812 Alexander Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970 NRW MA MA 6 35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC NDS MA MA

7 40028 Jan-Niclas Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970 NRW J J 7 35307 Melvin Katz 1. BV 77 Meteor Hameln NDS MA MA

8 35119 Thomas Janssens Hannover 96 NDS J J 8 35094 Zeno Janßen Hannover 96 NDS J J

9 35503 Reik Blikslager Heidmühler FC NDS MA MA 9 34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel Berlin e.V.BER WB WB

10 35504 Tim Blikslager Heidmühler FC NDS MA MA 10 34621 Elenah Mwangi BC Los Diablos e.V. BER WB WB

11 35520 Fynn Schmidt Heidmühler FC NDS MA MA 11 40032 Julien Gräb 1.BC Strikers Siegen NRW MA MA

12 35487 Lennart Loske Heidmühler FC NDS MA MA 12 21903 Ricardo-Alexej Lorenz B1 Bowler Schöneiche BRA MA MA

13 40032 Julien Gräb 1.BC Strikers Siegen NRW MA MA 13 26496 Niko Theiß BC 99 Ingelheim e.V. RPF J J

14 21903 Ricardo-Alexej Lorenz B1 Bowler Schöneiche BRA MA MA 14 27969 Marlon Schoenke 1. LE Little Rollers SAC MB MB

15 34587 Luca-Matthias Hartmann Los Diablos BER MB MB 15 36186 Aimee Schouten BV Düsseldorf NRW JJ JJ

16 34671 Leonie-Anstasia Hartmann Los Diablos BER WA WA 16 21664 Paul-Sullivan Purps TSV Chemie Premnitz BRA J J

17 21059 Nicklas Fritze BC Strike 99 Eisenhüttenstadt BRA J J 17 09521 Keanu Frommholz BV Blau Weiß Lübeck e.V. SH MB MB

18 34409 Jan Garbrecht Füchse Berlin BER J J 18 09504 Hannes Vorderberg BV Blau Weiß Lübeck e.V. SH MA MA

19 32435 Linus Thiele 1. BSC Hannover NDS MA MA 19 38673 Selim Fliegner BV Unterföhring BAY J J

20 35566 Alexander Grove 1. BSC Hannover NDS MA MA 20

21 41048 Marvin Voigt Black Bowlers SAC MA MA 21

22 36903 Jan-Niklas Suck BV Assindia e.V. NRW J J 22

23 36415 Laura Buda BV Assindia e.V. NRW JJ JJ 23

24 38673 Selim Fliegner BV Unterföhring BAY J J 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

Startzeit: Samstag, den 28.10.2023 / 17:00 Uhr Startzeit: Sonntag, den 29.10.2023 / 09:00 Uhr

Bowl4Life

Bowling-Jugend-Deutschland

Startzeitenübersicht

German-Youth-Open 2023

geändert am: 25.10.2023
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Starts ES RE Starts ES RE

39 20 19 17 10 7

7 4 3 13 7 6

37 20 17 10 6 4

2 2 0

69 Vergebene Starts gesamt 125

Gesamtteilnehmer (Zweitstarts) 56 Noch freie Starts 115

Anzahl Teilnehmer WB

Gesamtteilnehmer (Erststarts)

Anzahl Teilnehmer B4L

Übersicht Startzeiten German-Youth-Open 2023

Anzahl Teilnehmer Junioren:

Anzahl Teilnehner Juniorinnen:

Anzahl Teilnehmer MA

Anzahl Teilnehmer MB

Anzahl Teilnehmer WA

1 9913 Niels Schoenemann BV Pin Action e.V. SH 1 39024 Maya Square BF Bielefeld NRW

2 40028 Jan-Niclas Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970 NRW 2 23304 Lea Teschner Vest Recklinghausen NRW

3 35119 Thomas Janssens Hannover 96 NDS 3 36186 Aimee Schouten BV Düsseldorf NRW

4 40994 Tim Niederau BV Düsseldorf 1963 e.V. NRW 4 36415 Laura Buda BV Assindia e.V. NRW

5 35094 Zeno Janßen Hannover 96 NDS 5

6 31803 Joshua Neugebauer BBL 2000 BS NDS 6

7 26496 Niko Theiß BC 99 Ingelheim e.V. RPF 7

8 26317 Miguel Lepper BV Brackwede 1976 e.V. NRW 8

9 23085 Maniel Lepper BV Brackwede 1976 e.V. NRW 9

10 23103 Leon Winkel BV Brackwede 1976 e.V. NRW 10

11 17343 Hannes Bäuerle FC St. Pauli HAM 11

12 17217 Fynn Niemann FC St. Pauli HAM 12

13 17218 Niklas Niemann FC St. Pauli HAM 13

14 21059 Nicklas Fritze BC Strike 99 Eisenhüttenstadt BRA 14

15 21664 Paul-Sullivan Purps TSV Chemie Premnitz BRA 15

16 34409 Jan Garbrecht Füchse Berlin BER 16

17 36903 Jan-Niklas Suck BV Assindia e.V. NRW 17

18 33343 Patrick Ewald ABV Frankfurt HES 18

19 35618 Louis Otto BATC Lauenau NDS 19

20 38673 Selim Fliegner BV Unterföhring BAY 20

Starterübersicht Junioren Starterübersicht Juniorinnen20

Übersicht nach Altersklassen
4
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Starts ES RE Starts ES RE

39 20 19 17 10 7

7 4 3 13 7 6

37 20 17 10 6 4

2 2 0

69 Vergebene Starts gesamt 125

Gesamtteilnehmer (Zweitstarts) 56 Noch freie Starts 115

Anzahl Teilnehmer WB

Gesamtteilnehmer (Erststarts)

Anzahl Teilnehmer B4L

Übersicht Startzeiten German-Youth-Open 2023

Anzahl Teilnehmer Junioren:

Anzahl Teilnehner Juniorinnen:

Anzahl Teilnehmer MA

Anzahl Teilnehmer MB

Anzahl Teilnehmer WA

1 9469 Miro Ernst BV Harksheide SH 1 35445 Nele Müller BBL 2000 BS NDS

2 36812 Alexander Zupfer BC Strikers Köln e.V. 1970 NRW 2 21956 Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow BER

3 35486 Lucas Heinrich Heidmühler FC NDS 3 35523 Swantje Heinrich Heidmühler FC NDS

4 35307 Melvin Katz 1. BV 77 Meteor Hameln NDS 4 39025 Romina Square BF Bielefeld NRW

5 35503 Reik Blikslager Heidmühler FC NDS 5 34671 Leonie-Anstasia Hartmann Los Diablos BER

6 35504 Tim Blikslager Heidmühler FC NDS 6 17314 Laurena Hägewald FC St. Pauli HAM

7 35520 Fynn Schmidt Heidmühler FC NDS 7 17422 Julia Kück FC St. Pauli HAM

8 35487 Lennart Loske Heidmühler FC NDS 8

9 40032 Julien Gräb 1.BC Strikers Siegen NRW 9

10 21903 Ricardo-Alexej Lorenz B1 Bowler Schöneiche BRA 10

11 35612 Don-Lukas Rühe BBL 2000 BS NDS 11

12 36883 Jannis Grote BV Brackwede 1976 e.V. NRW 12

13 40085 Simon Schröder BV Brackwede 1976 e.V. NRW 13

14 32435 Linus Thiele 1. BSC Hannover NDS 14

15 35566 Alexander Grove 1. BSC Hannover NDS 15

16 35512 Enrique David Lipkow RodriguezHannover 96 NDS 16

17 35565 Dennis Koch Hannover 96 NDS 17

18 41048 Marvin Voigt Black Bowlers SAC 18

19 09504 Hannes Vorderberg BV Blau Weiß Lübeck e.V. SH 19

20 17388 Mike-Leon Ehrig FC St. Pauli HAM 20

1 36890 Hendrik Baade BSC Strikers Köln NRW 1 40081 Finja Baade BSC Strikers Köln NRW

2 35448 Alessandro Carlino BSV Braunschweig NDS 2 34546 Xenia Brombosch BC Forsche Kugel Berlin e.V.BER

3 40182 Phil Baumeister 1. BC Strikers Siegen NRW 3 34621 Elenah Mwangi BC Los Diablos e.V. BER

4 36660 Lukas Wolter BV Düsseldorf NRW 4 40274 Ella Schneider 1. BC Strikers Siegen NRW

5 34587 Luca-Matthias Hartmann Los Diablos BER 5 41060 Lys-Leann Lobstedt BC Sachsen 90 Bautzen e.V.SAC

6 40273 Louis Schneider 1. BC Strikers Siegen NRW 6 35560 Alicia Paz Lipkow Rodriguez Hannover 96 NDS

7 27969 Marlon Schoenke 1. LE Little Rollers SAC 7

8 40086 Linus Schäfer BV Brackwede 1976 e.V. NRW 8

9 35607 Noah Lewerenz Hannover 96 NDS 9

10 09521 Keanu Frommholz BV Blau Weiß Lübeck e.V. SH 10

TL gesamt 69
1 22001 Phillip Loske Bowl4Life NDS

2 35563 Benjamin Häuser Bowl4Life NDS

Starterübersicht reine Bowl4Life Mitglieder 2

Starterübersicht männliche A-Jugend 20 Starterübersicht weibliche A-Jugend 7

Starterübersicht männliche B-Jugend 10 Starterübersicht weibliche B-Jugend 6
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Starts ES RE Starts ES RE

39 20 19 17 10 7

7 4 3 13 7 6

37 20 17 10 6 4

2 2 0

69 Vergebene Starts gesamt 125

Gesamtteilnehmer (Zweitstarts) 56 Noch freie Starts 115

Anzahl Teilnehmer WB

Gesamtteilnehmer (Erststarts)

Anzahl Teilnehmer B4L

Übersicht Startzeiten German-Youth-Open 2023

Anzahl Teilnehmer Junioren:

Anzahl Teilnehner Juniorinnen:

Anzahl Teilnehmer MA

Anzahl Teilnehmer MB

Anzahl Teilnehmer WA

TL 69
0 1
J J

6 3
J J

MA MA

WA WA

MB MB

WB WB

0 6
J J

WA WA

MB MB

1 0
J J

22 22
J J

JJ JJ

MA MA

WA WA

MB MB

WB WB

B4L B4L

1 3
J J

MA MA

MB MB

WB WB

0 4
J J

MA MA

MB MB

0 0LV THÜ LV WÜR

0 1

0 2

LV SAH LV SH
0 1

0 1

0 1

0 1

0

LV BRE LV HH

LV HES

2

1

2

6

4

4

1

5

2

4

0

11

2

LV NDS LV NRW

01

LV MVP

0

3

2

0

0

0

1

2

LV BRA
2

1

0

0

0

LV BER
1

0

2

LV BAY
1

LV BAD

Übersicht nach Landesverbänden

0

LV RPF LV SAC
1 0
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